
Dipendenti Comune di 

Sassuolo incaricati

ufficio e-mail nr tel. 

Aimi Gianluca Responsabile Servizio Sviluppo 

economico del territorio

gaimi@comune.sassuolo.mo.it 0536 880854

Bezzi Chiara Responsabile Servizio Tutela del 

territorio e Protezione Civile

chiara.bezzi@comune.sassuolo.mo.it 0536 880779

Caselgrandi Silvia Responsabile del Servizio Economico-

finanziario

scaselgrandi@comune.sassuolo.mo.it 0536 880749

D'Andrea Giovanni Responsabile Servizio Sportello alle 

imprese

gdandrea@comune.sassuolo.mo.it 0536 880839 

Dieci Emanuela Responsabile Servizio Istruzione edieci@comune.sassuolo.mo.it 0536 880953

Dieci Milva Responsabile Servizio Amministrativo 

(Settore II)

mdieci@comune.sassuolo.mo.it 0536 880739

Ferraroni Alessandra Responsabile Servizio Economato e 

provveditorato

aferraroni@comune.sassuolo.mo.it 0536 880722

Frigieri Marina Responsabile Servizio Sociale tutela 

minori

marina.frigieri@distrettoceramico.mo.it 0536 880633

Gardini Maddalena Responsabile Servizio Urbanistico e 

cartografico

mgardini@comune.sassuolo.mo.it 0536 880889

Grasso Annamaria Responsabile Servizio Avvocatura agrasso@comune.sassuolo.mo.it 0536 880790

Lenzu Roberto Responsabile Servizio Entrate e 

Patrimonio

rlenzu@comune.sassuolo.mo.it 0536 880759

Leonardi Elisabetta Responsabile Servizi Culturali e ricreativi eleonardi@comune.sassuolo.mo.it 0536880885

Lotti Emanuela Responsabile Servizio Sociale territoriale 

presso il Comune di Sassuolo

elotti@comune.sassuolo.mo.it 0536 880803

Masini Ilaria Responsabile Servizio Segreteria 

Generale e Organizzazione

imasini@comune.sassuolo.mo.it 0536 880791

Prandi Rossana Responsabile Servizio Attività 

specialistiche del Corpo di Polizia 

Municipale

rprandi@comune.sassuolo.mo.it 0536 880827

Stefani Silvia Responsabile Servizio di Staff al Sindaco 

e relazioni esterne

sstefani@comune.sassuolo.mo.it 0536 880795

Tagliavini Elena Responsabile del Servizio 

Programmazione Culturale ed 

Associazionismo

etagliavini@comune.sassuolo.mo.it 0536 880965

Visconti Giancarla Responsabile Servizi Demografici gvisconti@comune.sassuolo.mo.it 0536 880824

POSIZIONI ORGANIZZATIVE 2019

2019 posizioni organizzative


